
UCHWAŁA NR XXI/243/2021 
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY 

z dnia 16 kwietnia 2021 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Porosły 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwy ulic drogom położonym w miejscowości Porosły gmina Choroszcz: 

1) drodze serwisowej drogi krajowej DK-8 i drogi wojewódzkiej DW-Nr 676 biegnącej od ulicy Wierzbowej 
w kierunku wschodnim do granicy miasta Białegostoku - nazwę Usługowa. 

2) drodze serwisowej drogi krajowej DK-8 biegnącej od ulicy Wierzbowej w kierunku zachodnim do ulicy 
Krętej - nazwę Prosta. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy 

 
 

mgr Beata Marlena Jeżerys 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 705030CD-2403-4D4F-B8E5-007BB31C0878. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


